
 

         

Udruženje internih revizora u Bosni i Hercegovini, priznatog   
kao IIA u BiH kod IIA Global       
Marka Marulića 2B, 71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina 
Tel:  + 387 33 251 700, Fax: +387 33 251 701; 
Email: info@interni-revizori.info      URL: www.interni-revizori.info 
 
 
 
   De 

 

 

Broj: 01-151/12-25 
Sarajevo, 29.12.2025 
 
 
Na osnovu člana 11a i člana 13 Statuta Udruženja internih revizora u BiH, priznatog kao 

Institut internih revizora u BiH kod IIA Global (u daljem tekstu: Udruženje), Upravni odbor 

donosi 

 
 

O D L U K U 
o vrstama i visini godišnje članarine Udruženja za 2026. godinu 

 
Član 1. 

 
 

Ovom Odlukom, utvrđuje se vrste i visina godišnje članarine po osnovu statusa lica koji 

pristupaju u članstvo Udruženja: 

 

Član Udruženja – pojedinac – 100 KM (slovima: stotinu KM) 

 

Član Udruženja - student – besplatna članarina 

 

Umirovljeni član - 50 KM (slovima: pedeset KM) 

 

Kolektivna članarina:  - do 5 (pet) članova: 10% popusta na pojedinačnu članarinu  

                                      od 6 (šest) do 10 (članova): 20% popusta na pojedinačnu članarinu 

                                      od 11(jedanaest) članova i više: 25% popusta na pojedinačnu članarinu 

 

 

Član 2. 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2026. godine i biće 

objavljena na web stranici Udruženja.  

 
 
 
 
Dostavljeno: 
 
- računovodstvo 
- a/a                                                                                     Predsjednica Upravnog odbora    
                                                                                                   
                                                                                                      Alma Delić, dipl.oec.  


